
 
 

1 
 

 

KOMISE MLÁDEŽE OFS HODONÍN 

Komise mládeže OFS Hodonín nominuje níže uvedené hráče ročníků U13 (ročníky 2011) a U12 (ročníky 

2012) na společný trénink před meziokresním turnajem okresních výběrů v Křenovicích a Němčanech 

(okres Vyškov).  

Termín konání:  

úterý 10. října 2023, od 17:00 hodin (sraz hráčů v 16:30 v kabinách) 

Místo konání:  

fotbalové hřiště Nenkovice (Nenkovice 131, 696 37 Nenkovice) – doprava na trénink vlastními auty 

Další informace 

Hráči jsou povinni se dostavit na sraz společného tréninku 

Omluvenky hráčů, prosím nahlaste na tel. Čísle – 736 612 400 (Tomáš Synek) 

(stačí zaslat pouze sms) 

Hráči si vezmou průkaz pojištěnce (stačí kopie) 

Dále si hráči vezmou: 

Tréninkové oblečení, kopačky, ručník, vlastní míč, láhev s vodou, sprchový gel, pantofle, ručník 

NOMINACE HRÁČŮ U13 (2011) 

• Vladimír Šimeček FC Kyjov 1919 brankář 

• Michal Kadubec TJ Kordárna Velká nad Veličkou    brankář 

• David Kadubec TJ Kordárna Velká nad Veličkou 

• Jan Kříž TJ Sokol Dambořice 

• Jakub Škaroupka FC Kyjov 1919 

• Jan Kotásek FK Baník Ratíškovice 

• Alex Čičin FK Baník Ratíškovice 

• Mikuláš Kobliha FC Kyjov 1919 

• Vojtěch Hering FC Kyjov 1919 

• Šimon Jung FC Kyjov 1919 

• Jáchym Pospíšil FC Kyjov 1919 

• Jakub Škaroupka FC Kyjov 1919 

• Jan Friedl FC Kyjov 1919 

• Samuel Frelich TJ Slovan Bzenec 

• Matyáš Grufík Vracov/Bzenec 

• Lukáš Vrbík Kovo Ždánice 

• Lugáš Gajda TJ Jiskra Strážnice 

• David Horáček SK Vacenovice 

• Štěpán Sedláček TJ Sokol Hroznová Lhota 

• Lukáš Ingr SK Vacenovice 

• Erik Janík TJ Jiskra Strážnice 

 

Pokračování na další straně…. 



 
 

2 
 

 

NOMINACE HRÁČŮ U12 (ročníky 2012) 

• Michal Drozdy TJ Slovan Bzenec 

• Kryštof Šafář TJ Slovan Bzenec 

• Matyáš Šafář TJ Slovan Bzenec 

• Lukáš Bystřický FC Kyjov 1919 brankář 

• Vojtěch Novák SK Vacenovice brankář 

• Tobiáš Trávníček FK Hovorany 

• Luboš Cigánek Kovo Ždánice 

• Tobiáš Jaborník FC Kyjov 1919 

• Daniel Potěšil FC Kyjov 1919 

• Maximilián Zubek FC Kyjov 1919 

• Tomáš Vavrda TJ Slavoj Rohatec 

• Jakub Kovanda TJ Sokol Dambořice 

• Tomáš Sládeček FC Lipov 

• Šimon Svoboda TJ Jiskra Strážnice  

• Zbyněk Můčka TJ Jiskra Strážnice 

• Tomáš Chludil SK Dolní Bojanovice 

• Dominik Hrbek Kordárna Velká nad Veličkou 

• Lukáš Mikeska Kordárna Velká nad Veličkou 

• Zbyněk Můčka TJ Jiskra Strážnice 

• Filip Štefaník FK Blatnice pod sv. Antonínkem  

 

Děkujeme klubům a trenérům za spolupráci při zajištění nominace a předání nominace rodičům 

výše uvedených hráčů. 

 

Kontakt: 

Tomáš Synek 

GSM: +420 736 612 400 

tomas.synek.ts@gmail.com 


